
ZARZĄDZENIE NR 35/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.); zarządza się, co następuje

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie dochodów w obrębie działu 852 rozdział 85214. Po dokonanych 
zmianach plan dochodów ogółem wynosi 53 982 511,11 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 50 162 698,19 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 3 819 812,92 zł.

§ 2. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w obrębie działów i rozdziałów. Po dokonanych zmianach 
plan wydatków ogółem wynosi 55 673 474,66 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 48 040 474,66 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 7 633 000,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 9E94C4D1-D4DE-4638-8A43-1BE6538374B8. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

852 Pomoc społeczna 2 154 873,00 0,00 2 154 873,00 2 154 873,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
478 737,00 0,00 478 737,00 478 737,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
478 737,00 - 44 302,00 434 435,00 434 435,00 0,00

2039
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 44 302,00 44 302,00 44 302,00 0,00

53 982 511,11 0,00 53 982 511,11 50 162 698,19 3 819 812,92

Po zmianie
w tym

Dochody budżetu gminy na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2019

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 12 marca 2019 r.

Id: 9E94C4D1-D4DE-4638-8A43-1BE6538374B8. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

500 Handel 32 629,49 0,00 32 629,49 32 629,49 0,00

50095 Pozostała działalność 32 629,49 0,00 32 629,49 32 629,49 0,00

4260 Zakup energii 200,00 500,00 700,00 700,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -500,00 11 500,00 11 500,00 0,00

600 Transport i łączność 1 982 091,18 0,00 1 982 091,18 655 591,18 1 326 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 802 100,00 0,00 1 802 100,00 502 100,00 1 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 30 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 -30 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 504 900,00 0,00 504 900,00 474 900,00 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 504 900,00 0,00 504 900,00 474 900,00 30 000,00

4260 Zakup energii 6 100,00 5 000,00 11 100,00 11 100,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -5 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 164 308,92 0,00 4 164 308,92 4 164 308,92 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 531 184,59 0,00 3 531 184,59 3 531 184,59 0,00

4270 Zakup usług remontowych 39 250,00 -9 000,00 30 250,00 30 250,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 950,00 9 000,00 231 950,00 231 950,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 144 540,00 0,00 144 540,00 144 540,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 120,00 -1 054,90 89 065,10 89 065,10 0,00

4430 Różne opłaty i składki 37 300,00 1 054,90 38 354,90 38 354,90 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 538 266,32 0,00 17 538 266,32 17 538 266,32 0,00

80101 Szkoły podstawowe 8 461 817,13 3 500,00 8 465 317,13 8 465 317,13 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 880,00 3 500,00 17 380,00 17 380,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 565,88 -1 900,00 209 665,88 209 665,88 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 1 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 265 028,28 0,00 1 265 028,28 1 265 028,28 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 148,06 -300,00 114 848,06 114 848,06 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 300,00 800,00 800,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 913 003,65 -3 500,00 909 503,65 909 503,65 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -3 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 290 222,00 0,00 290 222,00 164 222,00 126 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
w tym

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2019

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 12 marca 2019 r.

Id: 9E94C4D1-D4DE-4638-8A43-1BE6538374B8. Uchwalony Strona 1



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280 000,00 0,00 280 000,00 154 000,00 126 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 250,00 -100,00 150,00 150,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 100,00 500,00 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 949 883,55 0,00 3 949 883,55 3 949 883,55 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 490 410,80 10 000,00 500 410,80 500 410,80 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
490 410,80 10 000,00 500 410,80 500 410,80 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
567 737,00 -20 000,00 547 737,00 547 737,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 514 434,00 -20 000,00 494 434,00 494 434,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 82 832,00 10 000,00 92 832,00 92 832,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 82 819,52 10 000,00 92 819,52 92 819,52 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 916 603,50 0,00 916 603,50 916 603,50 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 638 030,66 -20 000,00 618 030,66 618 030,66 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 20 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00

55 673 474,66 0,00 55 673 474,66 48 040 474,66 7 633 000,00Razem:

Id: 9E94C4D1-D4DE-4638-8A43-1BE6538374B8. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2019 rok dokonuje się zmian w zakresie:

1. Dochodów w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr FK 29/2019 w
sprawie dokonania zmian w planie dotacji celowych w dziale 852 rozdział 85214 w następujący sposób:
zmniejszono dotację w paragrafie 2030 o kwotę 44 302,00 zł, w celu zwiększenia dotacji w paragrafie 2039 o
kwotę 44 302,00 zł z przeznaczeniem na wkład własny do projektu pn.: "Aktywność szansą na rozwój".

2. Wydatków bieżących na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Dyrektora Zespołu
Szkół Podstawowej i Muzycznej w obrębie działów i rozdziałów w celu zabezpieczenia środków na bieżącą
działalność jednostek. Ponadto dokonuje się przesunięć w planie finansowym wydatków bieżących Urzędu
Miejskiego.

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie.

Id: 9E94C4D1-D4DE-4638-8A43-1BE6538374B8. Uchwalony Strona 1




